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	Nazwa źródła dochodów
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1.

2.

3.

4.


	DOTACJE  CELOWE Z BUDŻETU  PAŃSTWA  NA ZADANIA  ZLECONE GMINIE
w tym:

Dotacja na świadczenia rodzinne

Dotacja - składki ubezpieczenia zdrowotnego

Dotacja na zasiłki i pomoc w naturze

Zasiłki rodzinne, wychowawcze
	852-85212

852-85213
852-85214

852-85216
	Pomoc społeczna

Pomoc społeczna
Pomoc społeczna

Pomoc społeczna
	1.087.075

716.713

10.100
102.952

5.900


	+109.426

+110.000

-2.000
+3.720

-2.294
	1.196.501

826.713

8.100
106.672

3.606


